І (ЗОНАЛЬНИЙ) ТУР ВСЕУКРАЇНСЬКОГО КОНКУРСУ «УЧИТЕЛЬ РОКУ - 2020»

НА БАЗІ ЗЗСО «Мурованокуриловецька школа-ліцей № 1 Мурованокуриловецької районної ради Вінницької області
ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ КОНКУРСНОГО ВИПРОБУВАННЯ «МЕТОДИЧНИЙ ПРАКТИКУМ»
від «20» «листопада» 2019 р.

Номінація «Зарубіжна література»

	№

ПІБ учасника
	Місце

роботи
	Оцінки кожного члена журі з вказуванням ПІБ

	Середній 

бал
	Рейтинг

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1.
	Боржемська Людмила Йосипівна
	ЗЗСО «Мурованокуриловецька школа-ліцей № 1 Мурованокуриловецької районної ради Вінницької області»
	19
	18
	18
	20
	
	
	
	
	18,75
	2

	2.
	Данчевська Неля Броніславівна
	СЗШ І-ІІІ ст. 

с. Вищеольчедаїв
	20
	19
	19
	18
	
	
	
	
	19
	1

	3. 
	Заярнюк Галина Володимирівна
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 

с. Лучинець
	Н
	Н
	Н
	Н
	
	
	
	
	Н
	Н


Голова журі:___________________П.П. Тимощук             
Члени журі: ____________________С.Г. Гришина
                       ____________________Л.В. Григораш
                      _____________________В.В. Кочержук
                      _____________________Н.В. Білава
                      _____________________І.В. Бойко     

                        ______________________Н.В. Стародуб
                       І (ЗОНАЛЬНИЙ) ТУР ВСЕУКРАЇНСЬКОГО КОНКУРСУ «УЧИТЕЛЬ РОКУ - 2020»

НА БАЗІ ЗЗСО «Мурованокуриловецька школа-ліцей № 1 Мурованокуриловецької районної ради Вінницької області
ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ КОНКУРСНОГО ВИПРОБУВАННЯ «ПРАКТИЧНА РОБОТА»
від «20» «листопада» 2019 р.

Номінація «Зарубіжна література»

	№

ПІБ учасника
	Місце

роботи
	Оцінки кожного члена журі з вказуванням ПІБ


	Середній 

бал
	Рейтинг

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1.
	Боржемська Людмила Йосипівна
	ЗЗСО «Мурованокуриловецька школа-ліцей № 1 Мурованокуриловецької районної ради Вінницької області»
	40
	34
	33
	39
	
	
	
	
	36,5
	2

	2.
	Данчевська Неля Броніславівна
	СЗШ І-ІІІ ст. 

с. Вищеольчедаїв
	37
	42
	36
	41
	
	
	
	
	39
	1

	3. 
	Заярнюк Галина Володимирівна
	НВК «ЗНЗ-ДНЗ» 

с. Лучинець
	Н
	Н
	Н
	Н
	
	
	
	
	Н
	Н


Голова журі:___________________П.П. Тимощук             
Члени журі: ____________________С.Г. Гришина
                       ____________________Л.В. Григораш
                      _____________________В.В. Кочержук
                      _____________________Н.В. Білава
                      _____________________І.В. Бойко     

                        ______________________Н.В. Стародуб
І (ЗОНАЛЬНИЙ) ТУР ВСЕУКРАЇНСЬКОГО КОНКУРСУ «УЧИТЕЛЬ РОКУ - 2020»

НА БАЗІ ЗЗСО «Мурованокуриловецька школа-ліцей № 1 Мурованокуриловецької районної ради Вінницької області
РЕЙТИНГОВИЙ ЛИСТ 
від «20» «листопада» _2019_ р.

Номінація  «Зарубіжна література»

	№ 
	ПІБ учасника


	Рейтингові місця, які посіли учасники під час різних конкурсних випробувань

	Разом

(середнє значення)


	Загальний рейтинг (загальний показник)

	
	
	Тестування
	Методичний практикум
	Практична робота
	
	

	1
	Боржемська Людмила 

Йосипівна
	19
	18,75
	36,5
	24,75
	2

	2
	Данчевська Неля Броніславівна
	22
	19
	39
	26,7
	1

	3
	Заярнюк Галина Володимирівна
	26
	Н
	Н
	8,7
	3


Голова журі:___________________П.П. Тимощук             
Члени журі: ____________________С.Г. Гришина
                       ____________________Л.В. Григораш
                      _____________________В.В. Кочержук
                      _____________________Н.В. Білава
                      _____________________І.В. Бойко     

                        ______________________Н.В. Стародуб
